
Product Specifications and Information

Devil's Food Cake Base - Gluten Free 
BAIE

Ingredient Statement 

SUGAR, RICE FLOUR, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, FOOD STARCH-MODIFIED, EGG 
WHITES, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), CONTAINS 2% OR 
LESS OF: MONO- AND DIGLYCERIDES, POLYGLYCEROL ESTERS OF FATTY ACIDS, POTATO STARCH, SALT, SOLUBLE CORN 
FIBER, XANTHAN GUM.

Allergen Statement 

Contains Egg 

Nutrition per 100g 
Value Uom 

379.61 kcal/100 g 

7.82 g/100 g 

81.77 g/100 g 

4.92 g/100 g 

0.00 g/100 g 

0.00 g/100 g 

42.87 g/100 g 

42.80 g/100 g 

1.00 g/100 g 

0.69 g/100 g 

0.00 g/100 g 

0.02 mg/100 g 

6.01 g/100 g 

3.89 g 

0.24 mcg/100 g 

0.01 mg/100 g 

0.02 mg/100 g 

0.20 mg/100 g 

0.02 mg/100 g 

0.00 mcg/100 g 

0.00 mcg/100 g 

0.00 mcg/100 g 

65.49 mg/100 g 

4.78 mg/100 g 

390.41 mg/100 g 

727.78 mg/100 g 

Description 

Calories 

Protein 

Carbohydrates 

Dietary Fiber 

(2016) Soluble fiber 

Insoluble Fiber 

Total Sugars Added 

Sugar 

Fat 

Saturated Fat Trans 

Fatty Acid 

Cholesterol 

Water 

Ash 

Vitamin A - RAE 

Thiamine 

Riboflavin 

Niacin 

Vitamin C 

Vitamin D - mcg 

Folate, total 

Folic acid 

Calcium 

Iron 

Potassium 

Sodium 

Sulfites 

OliveNation LLC 
13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322 
www.OliveNation.com / 617-580-3667 

Shelf Life &Storage Information 
Value Uom 

365 day 

Ambient 

Description 

Shelf Life 

Shipping Conditions 

Storage Conditions Ambient 

Information 

Description 

Kosher Certificate 

Country of Origin 

Food Grade
GMO Ingredients

Value 

Dairy 

United States of America 

Yes
Yes

0.00 ppm




